московскому времени.  

Место, дата и время открытия доступа к заявкам: «09» сентября 2021. 

Дата рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов 

закупки: «14» сентября 2021. 

3. Начальная (максимальная) цена договора (Лота):  

1 510 416,67 (один миллион пятьсот десять тысяч четыреста шестнадцать) 

рублей 67 коп., без учета НДС. 

4. На момент окончания срока приема заявок не подано ни одной заявки от 

Участников. 

5. Комиссия решила: 

5.1. На основании подпункта 2) пункта 8.12.1.1 Положения о закупках товаров, 

работ, услуг ПАО «Ростелеком» признать открытый запрос котировок в